
 

  

C/ Dr. Luis Montes s/n  
28935 Móstoles-Madrid 
Tl. 91 664 86 00 
e-mail: dirges.hmtl@salud.madrid.org 
https://www.comunidad.madrid/hospital/
mostoles/ 

Fumar perjudica su salud y la de los que le rodean 
Está prohibido fumar en los centros sanitarios (Ley 42/2010)) 

RESOLUCIÓN DE 6 DE MARZO DE 2026 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE MÓSTOLES POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA ESPECIALIDAD DE ANÁLISIS CLÍNICOS DE LA CONVOCATORIA 
PARA LA COBERTURA TEMPORAL DE PUESTOS DE FACULTATIVOS ESPECIALISTAS DE 
DIFERENTES ESPECIALIDADES, EN EL HOSPITAL UNIVERSITARIO DE MÓSTOLES 

 
 
De conformidad con lo dispuesto en la base 6 de la Resolución de 28 de enero de 2026 de la 

Dirección Gerencia del Hospital Universitario de Móstoles por la que se convoca la cobertura temporal, 
mediante nombramiento interino, de plazas de Facultativos Especialistas de diferentes especialidades en el 
Hospital Universitario de Móstoles, esta Dirección Gerencia 
 

 

RESUELVE 

Primero  
 

Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos al citado proceso de provisión 
de la especialidad de Análisis Clínicos, no existiendo aspirantes excluidos por incumplimiento 
de requisitos. 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS 

  

 
 
Segundo 
 
De conformidad con la base 6 de la convocatoria mencionada, los aspirantes excluidos, en su caso, 

dispondrán de un plazo de 3 días hábiles, contados a partir del día siguiente a la publicación de los listados 
para interponer, en su caso, alegaciones. 

 
 
 
 
 

APELLIDOS NOMBRE NIF OBSERVACIONES 

BRAVO ALVAREZ MARINA ***6674**  

CABANES MADRID JESUS ***3783**  

DE LA HOZ GIL LAURA ***5465**  

DEL AGUILA BARRADO IGNACIO ***4040**  

DUQUE DUNIOL MELISA ***1861**  

FLECHA CURESES MARIA DEL CARMEN ***0545**  

GONZALEZ GAY DANIEL ***4721**  

PEREZ SEBASTIAN MARIA BELEN ***0559**  

PLIEGO MORANTE RUTH ***3482**  

RODRIGUEZ GARCIA CARLA ***7447**  

RUIZ SANJUAN LUCIA ***6623**  

SAENZ MORALES DAVID ***9872**  

TORRES FERNANDEZ MARIA ***3665**  

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

12
76

37
22

64
58

72
47

96
85

64

Ref: 07/628418.9/26



 

  

C/ Dr Luis Montes, s/n  
28935 Móstoles-Madrid 
Tl. 91 664 86 00 
e-mail: dirges.hmtl@salud.madrid.org 
https://www.comunidad.madrid/hospital/
mostoles/ 
 

Fumar perjudica su salud y la de los que le rodean 
Está prohibido fumar en los centros sanitarios (Ley 42/2010)) 

Tercero 
 
Los escritos de subsanación de defectos se dirigirán al Director Gerente del Hospital Universitario 

de Móstoles y se presentarán preferentemente en la Unidad de Registro del Hospital convocante, o en la 
forma establecida en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas. 
 
 
 

Móstoles, 6 de marzo de 2026 
EL DIRECTOR GERENTE DEL  

HOSPITAL UNIVERSITARIO DE MÓSTOLES 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

12
76

37
22

64
58

72
47

96
85

64


		2026-03-06T09:53:39+0100




